

PACHETMATERIALE INTRETINERE SI SANITARE

I.D.: 34245426

Data publicarii: 05.02.19 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 11.582,79 RON - 11.582,79 RON

Descriere: TRAFALLET 25 CM.....3 X 15.13 = 45.39 PENSULA
 50.....6 X 4.62 = 27.72 REZERVA TRAFALLET
 10.....12 X 3.36 = 40.32 MANER TRAFALLET2 X 3.36
 =6.72 GALEATA CONSTRUCTII 12 L.....2 X 5.04 = 10.08 ATA DE TRASAT CU
 REZERVA.....1 X 12.60 = 12.60 VOPSEA MARO 0.75.....3 X 13.44
 = 40.32 DILUANT 0.9L.....4 X 7.56 = 30.24 HOLZSURUB TN 3.5
 X55.....1500 X 0.05 = 75 .00 SPRAY CLEAR
1 X 19.33 = 19.33 GLET KNAUF 5
 KG.....2 X 13.86 =27.72 SMIRGLU
 120.....ML.....10 X 2.10 = 21.00 DISC ABRAZIV
 125.....6 X 3.36 = 20.16 SILICON
 ACRILIC.....2 X 7.14 = 14.28 SET FIXARE
1 X 16.80 = 16.80 TEU 3/42 X
 9.24 = 18.48 REDUCTIE 1''-3/4.....2 X 6.73 = 13.46 ROBINET 1/2 -
 GOLIRE.....1 X 16.80 = 16.80 ROBINET CU OL 1''.....1 X
 29.41 = 29.41 NIPLU 1''.....2 X 7.56 = 15.12 COT 50 /45-
 90.....10 X 1.26 = 12.60 REDUCTIE 1/2-
 3/8.....6 X 2.10 = 12.60 MUFA 1/2
 AL.....4 X 3.36 = 13.44 TEU
 1/2.....2 X 5.88 = 11.76 SIFON FLEXIBIL 1-
 1/2.....4 X 10.50 =42.00 LAMBRIU 12.5x9.6x4000.....22
 x 151.12=3324.64 VOPSEA LAVABILA 25 ZERTIFIKAT.....2 X 130.25 = 260.50 BANDA HARTIE
 48X50 ML.....15 X 6.72 = 100.80 CUIER SATINAT
16 X 5.04 = 80.64 PISTOL SPUMA
1 X 63.86 = 63.86 SPUMA POLIURETAN PTR
 PISTOL.....4 X 25.21 =100.84 GLE